
1 

 

Zápis 

z mimořádné 90. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 27. srpna 2018 
 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:29 hodin. 
 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, p. Srb, Bc. Scheinherr 

Omluven: Ing. Flandera 
 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Srb 

Hlasování: 4 – 0 – 0.    

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že 

materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Vysvětluje, že schůze byla svolána mimořádně 

z důvodu urychlení výběru dodavatele na dodávku zásahového požárního vozidla. Uvádí, že 

program dnešní schůze není nikterak doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké 

připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu 

jednání.   

Hlasování: 4 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké 

dotazy či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 – Výběr dodavatele a uzavření smlouvy na dodávku zásahového požárního vozidla 

CAS 
Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 270/18 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 7:35 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 

 

 

 

 

 


